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Doppresenter 
Nej, detta handlar inte om halsband, sparbössor och silverskedar. Nu gäller det  
de himmelska gåvor som vi fick den dag vi döptes. Låt mig få berätta! 
 

Först av allt så får jag en Far i himlen. När jag döps så blir jag ett  
Guds barn och får leva mitt liv innesluten i hans kärlek. Jag får  
leva varje dag tillsammans med min skapare och får räkna med hans 
hjälp och stöd. Tänk så gott att inte behöva gå ensam genom livet. 

 

                    Som Guds barn har jag en specialförmån: Jag får vara ständigt  
                    uppkopplad så att jag alltid kan få kontakt med Gud. Bön kallas detta.        
                    Alla bekymmer och glädjeämnen får jag dela direkt med min käre Far  
                    i himlen, han som både vill och kan hjälpa. 
 

Som kristen är jag inte ensambarn utan har en massa syskon, ja en  
stor familj. Det är detta som är en församling. Vi finns till för att 
stötta, trösta och hjälpa varandra. Och tillsammans får vi mötas för  
att vara tillsammans med vår Far, ”Gudstjänst”, som vi också kallar det.   

                    När jag ska leva som kristen i vardagen så finns det hjälp att få.  
                    Jag har en kompass att följa som visar vad som är rätt och fel i livet.  
                    Nu är  det inte längre vad som blir bäst för mig själv    
                    som gäller utan vad Gud vill. Då blir det faktiskt bäst också för mig. 
 

Skulle jag försöka leva efter Guds vilja av egen kraft så skulle det inte 
räcka så långt. Men jag behöver inte klara allt själv, för Gud ger hjälp. 
Kraften kallas ”den helige Ande”. Det är Gud själv som vill bo i mitt hjärta  
med sin kärlek och kraft. Anden fick vi i dopet och är till för att användas.   

                     Ändå blir det fel ibland. Vi tänker saker, säger saker och gör 
                     saker som är emot Guds vilja och skadar oss själva och andra      
                     människor. Då finns den fantastiska gåva som heter förlåtelse.  
                     En kristen får om och om igen be om att bli ”rentvättad”. 
 

Till dopet hör ett uppdrag: Jag är kallad att vara Guds medarbetare. Han  
vill använda oss för att hans goda vilja ska ske i den här världen. Vi är  
kallade att använda våra gåvor, både i vardagen och i församlingen.  
Det är både en glädje och en förmån att få vara Guds medarbetare. 

 

                    Ytterligare en gåva att upptäcka och glädja sig åt är att jag genom  
                    dopet fick ett mål för mitt liv. Jag ska inte gå bort utan är på väg hem!    
                                 Jesus har besegrat döden och lovat mig en plats i himlen.  
                                 I medgång och i motgång vet jag vart jag är på väg! 
      
      Thomas Holmström, kyrkoherde 



Tack Barbro! 
Sedan 1975 har Barbro Magnusson tjänstgjort som kantor i vårt pastorat. 
Till att börja med mest i Gestad, men på senare år också i de andra  
församlingarna. Generationer av församlingsbor har fått möta Barbro i  
samband med dop, konfirmationer, vigslar, begravningar, gudstjänster och 
andra sammankomster. Och åtskilliga körsångare har genom åren låtit sig 
ledas till vacker sång under hennes ledning. 

 

Barbro kommer att avtackas i samband med pingstdagens gudstjänst i 
Gestad men också här i församlingsbladet vill jag uttrycka ett stort och 
varmt tack till Barbro för din livsgärning här i våra församlingar. Allt gott 
önskar vi dig för år som kommer och förhoppningsvis har vi inte heller hört 
dig spela för sista gången. 

Och tack Björn! 
Även vår andre kyrkomusiker, Björn Fredriksson, avslutar nu sin tjänst i  
Brålanda pastorat. Det blev inte så lång tid här hos oss, men vi har satt stort 
värde på det du bidragit med och önskar dig nu lycka till i dina nya  
uppgifter. Avtackning av Björn har redan skett. 

 

När våra två kantorer nu båda slutar så betyder detta att vi just nu står helt 
utan ordinarie musiker. Sommaren har vi lyckats täcka in med hjälp från 
olika håll och arbetet pågår med att försöka finna också en långsiktig  
lösning på kantorsfrågan. Var gärna med och be om rätt person i rätt tid! 
  Thomas Holmström, kyrkoherde 

Sommar på  
Pastorsexpeditionen 

Observera att vi under sommaren har nya tider för telefonsamtal och besök 
på pastorsexpeditionen.  De tider som gäller är: 

Juni – juli – augusti: Onsdagar 9-12 
Vi börjar vecka 23 med sommartiden.  

Vecka 36 har vi öppet tisdag och fredag igen. 

                          Semestrar 
                              Thomas Holmström v. 29-32 
                    Anette Jarsved Carlson v. 25-28 



Missionskväll på Åkessons loge  
11 juni 19.00. David Castor kommer och berättar om Noreas arbete med att 
nå människor med evangeliet genom radio och andra medier. Anette J Carlson 
och Barbro Magnusson. Lotterier och tårtkalas. 

Bönefrukost 6 juni 

Också i år möts vi på nationaldagen i Brålanda församlingshem för att äta  
frukost tillsammans och sedan för att be för vårt land. Vi kommer att be för 
riksdag och regering, skola och sjukvård, kultur och media, företag och  
myndigheter, integration och miljösituationen och mycket annat. Som kristna 
har vi en kallelse att be för vårt land och folk och att komma samman till bön är 
ett sätt att vara med och påverka nutid och framtid. Frukost serveras från 8.30 
och bönen pågår mellan kl 9 och 11.  

Goda skäl att tro 
I midsommarhelgens gudstjänster kommer predikningarna att försöka att visa 
på några av de skäl som finns för att tro på och räkna med en Gud. Faktiskt är 
det så att både forskning och filosofi ger oss anledning att tänka att vår värld 
måste vara mer än bara energi och materia. I var och en av gudstjänsterna  
(i Sundals-Ryrs gamla kyrka på midsommardagen och sedan på söndagen i  
Brålanda kyrka och på gamla kyrkplatsen i Gestad) kommer några av argumen-
ten för den kristna tron att belysas. Förhoppningsvis kan det även bli tillfälle till 
samtal efteråt.  

Alpha-kurs till hösten 
Vi vill flagga för att vi till hösten ska försöka att starta en Alpha-kurs igen. Kur-
sen handlar om att i vuxen ålder på ett enkelt och tydligt sätt få  
chansen att sätta sig in i vad den kristna tron egentligen handlar om och att 
också få möjlighet att samtala kring frågor om tro och tvivel, liv och död, mål 
och mening. 
 

Börja redan nu fundera på om du har möjlighet att vara med. Kanske har du 
också en vän, granne eller arbetskamrat som kan vara intresserad.  
Mer  information kommer i nästa församlingsblad. 



Öppen kyrka i Sundals Ryrs gamla kyrka  
20 juli 16-18. Innan kvällens helgmålsbön är kyrkan öppen för besök,  
vi visar runt och berättar. Det finns också Kyrkfika! 
 

Information från våra kyrkogårdar 
Skötselplan 
Kyrkorådet har antagit en skötselplan för våra kyrkogårdar. Där ges riktlinjer 
för den nivå som vi önskar hålla på gräsytor, häckar, planteringar med mera. 
Som exempel kan nämnas att gräset ska hållas mellan 4 och 10 cm, att 
gräsytorna i övrigt ska ha ett vårdat utseende men att vi får acceptera att 
det ibland finns rester av gräsklipp eller körspår och att ogräs kan  
förekomma. Beläggningen på grusgångarna ska anpassas för gående. De ska 
hållas fria från ogräs och regelbundet krattas. 
 

Askgravlund 
I Sundals-Ryr håller en askgravlund på att anläggas i närheten av bårhuset.  
I samband med detta kommer också några gångar att breddas och nya träd 
planteras. 
 

Äng 
Vid Sundals-Ryrs gamla kyrka kommer den inre delen av kyrkogården att 
vårdas som ängsmark. Detta betyder att ängsblommor sås och att gräset 
inte slås förrän mot slutet av sommaren. 
 

Sopsortering 
Vaktmästarna vädjar om att alla ser till att avfall läggs i rätt sopkärl. Plast 
och papper i behållarna för växtmaterial orsakar mycket extraarbete och 
försvårar våra ambitioner att vara rädda om miljön. 
 

Lådor för att ta vara på blommor 
I år vill vi pröva att återanvända friska växter som annars hamnar i  
komposten. I stället för att slänga lökar, primula, fuchsia, hortensia,  
pelargonier m.fl. så lägg dem i en iordningställd låda bredvid kompostkärlet. 
Den som vill kan då ta hand om dem. Varsågod. Detta prövas endast vid 
Gestads kyrka. 



Församlingsresa  
      till Oberammergau 
 

I september 2020 (alltså inte i år utan nästa höst!) finns en möjlighet att följa 
med på en resa till Mellaneuropa, där höjdpunkten är att få uppleva Passions-
spelet i Oberammergau i södra Tyskland. 
 
I denna by sätter invånarna vart 10:e år upp ett gigantiskt skådespel som i ord 
och ton återberättar händelserna kring Jesu död och uppståndelse. Det är en 
föreställning i två rejäla akter med middagspaus emellan.  

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Förutom passionsspelet i Oberammergau innehåller resan också besök på ”Luther-
mark” i Wittenberg och Erfurt, ett par dagar i norra Österrikes alplandskap och ett be-
sök på Mainau. 
 

Resan görs med buss från Brålanda och arrangeras av Exodus resor. Vi har förbokat 25 
platser och det är bara vi som åker med denna buss. 
 

Priset för hela resan, inklusive boende på bra hotell, frukost och 7 middagar, utflyk-
ter och entréer inklusive biljetter kategori 1 till passionsspelet är 15.290 kr. För enkel-
rum tillkommer 1.290 kr (i Oberammergau finns endast 5 enkelrum). 
 

Avresa sker på morgonen torsdag 3.9 och vi är åter i Brålanda nästföljande torsdag 
10.9 på kvällen. Det blir alltså en resa på 8 dagar med en sammanlagd ressträcka på 
lite mer än 300 mil. Reseledare och kaplan är Thomas Holmström. 
 
 

Anmälan till resan kan göras från och med 10 juni. Fram till 1 oktober är platserna 
reserverade för personer boende inom Brålanda pastorat. Övriga kan ställa sig på vän-
telista. Anmälan sker till pastorsexpeditionen och är giltig om anmälningsavgift 2000 
kr/person inbetalats. Slutbetalning senast 200225. 
 

En utförligare folder om resan finns att få på pastorsexpeditionen, i våra kyrkor och 
församlingshem samt på hemsidan. 
 



Barn och Ungdomssidan 

Den här våren har vi talat om att vara utvald. Utvalda att vara Guds älskade 
barn. Vi har alla en uppgift och vi är alla viktiga. Gud kan avvända vem som 

helst till att göra stora saker. Av Abraham gjorde han ett stort och mäktigt folk. 
Av Mose som hade svårt att få fram orden och som dödade en egyptier, gjorde 
han en stor ledare som befria folket från förtryck. Gud kan använda den som 

tror på honom och är villig att göra hans vilja. Vi har pratat om hur Jesus valde 
ut lärjungarna och hur vi har blivit utvalda att också gå ut och berätta det glada 

budskapet. Lärjungarna var bara vanliga människor och det är vi också. 
Vi har pratat mycket om påsken och det fantastiska som hände.  

Hur Gud valde att låta sin son dö för oss, för att vi skall få evigt liv.  
Jesus har öppnat vägen för oss, men vad väljer vi? 

Vi vill också säga tack! Tack för vi får låna era ljuvliga barn.  
Tack till alla som ställer upp och hjälper till,  

utan er skulle vi inte kunna ha så mycket verksamhet som vi har.  

Vi vill också säga ett stort TACK till Arsiema som varit hos oss i nästan två år, 
men nu skall ut på nya äventyr.  

Tack Arsiema för allt du tillfört Brålanda Pastorat. Vi kommer att sakna dig! 
Tack alla för en härlig termin!  

 

Nu tar vi sommarlov och laddar för  
Sommarens läger. 

 

Anna, Britta, Maria, Arsiema 

Barnläger SKÖJ &  

Ungdomslägret KLUMP 2019 

 

 
 

Vi är i stort behov av  någon som kan hjälpa oss att steka lite norska  
pannkakor, baka bröd, bullar och sockerkaka till våra läger i sommar. Vill man 

baka något annat så är det lika välkommet.  
Sms/ring Anna Johansson 0703900959 om du har något att bidra med eller 

behöver recept på tex norska pannkakor.  
 

Ta med lägren i din bön, detta läger betyder så mycket för våra barn och unga.  
Det behövs mycket förbön för att allt skall falla på plats. 

Se glimtar från 
verksamheten 



På väg till Emmaus!  
Att ta del av en  
bibelberättelse kan man 
göra på olika sätt. Att få 
återberätta och spela in  
en film kan vara ett kul 
sätt att lära känna en 
bibeltext. 

Att göra saker som knyter an till dagen tema är ett sätt vi jobbar på i barn-
grupperna. Att en fjärilslarv är utvald att bli en fjäril är ett sätt att påminna om 
att vi är utvalda.  

 

Likaså att en fjärilslarv måste förpuppas för att kunna bli en fjäril. När vi tackar 
”Ja” till Jesus och vi lever ett liv med Jesus förändras våra liv. Ett liv med Jesus 
är spännande! 

Det händer 
mycket  
spännande i 
barnverksam-
heten 

”Brålanda Soul Children” 

Du är viktig, unik och älskad. 

Detta vill Soul Children sprida 

till andra med hjälp av sång  

och dans. 



Det är semestertider och kanske blir det långa resor med 
barn i olika åldrar.  Vi vill gärna tipsa om ett par appar för 
barn. Den ena heter "Kyrkan" och berättar om 
kyrkan och vad som görs och finns i den, memory 
m.m. och den andra heter ”Barnbibeln” i denna 
app lär man sig mer om bibels berättelser. Den  

      innehåller också olika spel i berättelserna. 
Trevlig semester!  

Gode Gud välsigna chokladbollarna. 
Amen! 

 

Jesus, tack för dessa barn!   
Vi ber om ditt beskydd. 

Terminsavslutning för Stor & Liten i Brålanda. Picknick 
i det gröna blev picknick i Stora salen! 



44 år på orgelpallen 
Inför det att Barbro Magnusson nu avslutar sin tjänst för att gå i välförtjänt 
pension har vi ställt några frågor till henne. Först om hur det hela började: 
 

- Jag har sjungit i alla år och började ta pianolektioner när jag var sju år. Sedan 
var det av och till men sången har ju alltid funnits där i olika konstellationer,  
i mellanstadiet för skolkantor Martin Sundberg, en syster- och kompistrio,  
kyrkans ungdomsgrupp, Vänersborgs ungdomskör, syskon men den sista 
knuffen in i kyrkomusiken var kyrkoherde Gunnar Palm som intresserat  
uppmuntrade till orgelspelarkurs på Hjo Folkhögskola tre veckor  
sommaren -75.  
 

Sedan gick det lite fortare än planerat: 
 

Därefter var det tänkt att jag skulle ta över orgelspelartjänsten i Timmervik 
men bara någon vecka innan jag skulle börja så skadades kantorn i Gestad 
Martin Sundberg i en trafikolycka och kunde inte fortsätta spela så då fick jag 
börja även där och under sex år så tjänstgjorde jag i båda kyrkorna. Det var 
fler gudstjänster i Timmervik på den tiden, nästan varje söndag och inte 
samma präst på båda ställena så ibland fick jag förbereda 10 – 11 psalmer till 
en söndag.  
  

Att vara på samma arbetsplats i mer än 40 år betyder också att man får vara 
med om en hel del förändringar. Kan du berätta något om skillnaderna då och 
nu? 
 

- Det har så klart ändrats mycket, men när man är mitt i det så följer man bara 
med i skeendet. Men rent arbetsmässigt har det ändrats mycket. De första 15 
åren var det tre lediga helger på hela året + semester. 1989 ändrades det till 
en ledig helg i månaden och nu när jag jobbat halvtid varannan helg. 
 



En annan skillnad handlar om uppgiften som körledare: 
 

- I början var det ett väldigt letande efter lämpliga körnoter som passar en 
mindre kör, nu är det svåra att välja ur den mängd av musikförlag som har en 
uppsjö av noter. Det digitala har hjälpt till mycket. 
 

Också när det gäller sången i kyrkan så märks lite skillnad: 
 

- Psalmsången har alltid varit bra i Gestad församling och i pastoratet, jag tyck-
er den är bra även idag men en märkbar skillnad är det ju.  
 

Att vara ledare handlar mycket om att ge ut till andra? Därför får Barbro frå-
gan om vad det är som har gett glädje och energi i uppgiften? Och vad man 
själv får tillbaka som kantor. 
 

- Kyrkobesökare lämnar ofta positiv respons, det uppmuntrar. Jag vill gärna att 
körsånger ska passa in i det tema söndagen har, att hitta och sedan öva in och 
se hur körmedlemmarna tar till sig den och gör den till sin egen i fin samklang, 
det är glädje. Att kunna förmedla ett budskap gör att man lever i tron genom 
musiken. 
 

Men nu närmar sig ändå slutet för denna musikergärning, i varje fall som an-
ställd i aktiv tjänst. Då kommer förstås frågan om hur detta känns? Och vad 
det nu finns för planer för det som nu väntar? Barbro svarar: 
 

- Det är dags att gå nu, det är tröghet och trygghet men naturligtvis glädjen  
och behovet av musik som gjort att jag varit så länge. Jag vet inte vad det inne-
bär riktigt men jag ska försöka gå i skogen lite mer, ta hand om trädgården och 
ligga på soffan och äta choklad. Jag vill också kunna passa våra goa barnbarn 
så ofta det behövs. 
 

Slutligen vill vi ge Barbro chansen att framföra en hälsning till församlingsbor 
och körsångare här i församlingsbladet. Hennes hälsning lyder så här: 
 

-Jag vill säga ett stort tack till alla för stort stöd och mycket uppmuntran  
genom åren, för goda råd, för glada arbetskamrater och kollegor, för god  
gemenskap med många under lång eller kort tid, för skratt och skämt,  
för allvar och visad tacksamhet. 

 

Till alla körsångare och barnkörsångare jag träffat vill jag framföra ett särskilt 
tack för vacker sång, för ert engagemang, för alla timmar ni lagt ner på  
övningar och framföranden av olika slag, för det vi gjort gemensamt i  
konserter, musikgudstjänster, vanliga gudstjänster och små samlingar där ni 
spridit glädje till mej och församlingen.  
Vi ses säkert igen, jag försvinner ju inte. 
Ta djupa andetag och sluta aldrig sjunga! 



 

DET HÄNDER I S   MMAR 1 

   22 juni, Midsommardagen 
Sundals-Ryr 11 Gudstjänst i Gamla kyrkan, Thomas Holmström.  
   Kyrkokören med Björn Fredriksson. Kyrkbil 30870. 
  23 juni, Johannes döparens dag 
Brålanda 10  Gudstjänst, Thomas Holmström Kyrkbil 30870. 
Gestad 19  Friluftsgudstjänst på gamla kyrkplatsen, Thomas    
  Holmström. Sång och musik: Björn Fredriksson.  
  Vid dåligt väder i kyrkan. LRF serverar sommarmat i  
  församlingshemmet. 
   Lördag 29 juni 
Sundals-Ryr 18     "Musik vid helgsmål" i Gamla kyrkan. ”Tusen drömmar”.  
   Visor och klassiska gitarrpärlor med Magnus Jonsson.  
   Andakt: Thomas Holmström. 

  30 juni, 2:a söndagen efter Trefaldighet 
Brålanda 10  Gudstjänst med nattvard, Thomas Holmström.  
  Kyrkbil 30870  
Timmervik 19     ”Musik i sommarkväll”. ”Sång: Anna Forsebo och   
  Piano: Martin Nagashima Toft. Andakt: Thomas   
  Holmström. Servering 18-21. Kyrkbil 32118. 
   

Sundals-Ryrs församlingshem 7.6 kl. 18.30 Lovsångskväll 
   9 juni, Pingstdagen 
Gestad 10            Gudstjänst  med nattvard, Thomas Holmström,  
             Hembygdskören och avtackning av Barbro Magnusson.  
   Kyrkfika. Kyrkbil 32118 
Utflyktskyrkan 15  Samling vid Brålanda församlingshem för avfärd till  
   utflyktsmålet. Mer information finns på  
   pastorsexpeditionens telefonsvarare och på Facebook  
   några dagar i förväg. 
   10 juni, Annandag pingst 
Brålanda 19  Gudstjänst i församlingshemmet, Anette J Carlson.  
   16 juni, Heliga Trefaldighetsdag 
Brålanda 15  Gudstjänst för alla på Servicehuset, Anette J Carlson.  
   Sång: Christina Svensson 
Timmervik 19 Musik i sommarkväll, Anette J Carlson. ”Älskade visor i ord 
   och ton”, Erica Wendt (Larsson), sång och musik.  
   Servering 18-21 Kyrkbil 32118. 



DET HÄNDER I S   MMAR 2 

  Lördag 6 juli 
Sundals-Ryr 18  "Musik vid helgsmål" i Gamla kyrkan.  ”Vid din sida” . 
  ”En Vokalist och En Cellist”. Anna K Larsson och  
  Sanna Andersson. Andakt: Pär-Åke Henriksson.  
  7 juli, 3:e söndagen efter Trefaldighet 
Brålanda 10  Gudstjänst, Nils Lundbäck. Kyrkbil 30870. 
Rörvik 18  Gudstjänst tillsammans med Equmeniakyrkan.   
 Thomas Holmström. Sång och musik:  
  Birgitta, Jennie och Karolina Åhlander. Servering. 
   14 juli, 4:e söndagen efter Trefaldighet 
Sundals-Ryr 10  Gudstjänst med nattvard i nya kyrkan, Thomas   
  Holmström.  Kyrkbil 30870 
Utflyktskyrkan 15  Samling vid Brålanda församlingshem för avfärd till  
   utflyktsmålet. Mer information finns på  
   pastorsexpeditionens telefonsvarare och på Facebook  
   några dagar i förväg. 
Timmervik 19  "Musik i sommarkväll". Sång och musik Fredrik Johansson 
   och Ann-Britt Jacobsson.Thomas  Holmström 
   Andakt: William Björnetun. Servering 18-21. Kyrkbil 32118. 
  Lördag 20 juli 
Sundals-Ryr 18  "Musik vid helgsmål" i Gamla kyrkan. ”Den blomstertid  
  nu kommer”. Sång och musik: Karin Wirenborg och  
  Andreas Hjalmarsson. Andakt: Anette J Carlson. 
  21 juli, Apostladagen  
Gestad 10   Gudstjänst med nattvard, Anette J Carlson.  
  60-årigt Konfirmandjubileum. Kyrkbil 32118. 
Brålanda 18   Gudstjänst i Centrumparken, Anette J Carlson.  
  Vissångare och gitarrist Daniel Petrén. 
  Lördag 27 juli 
Sundals-Ryr 18       "Musik vid helgsmål" i Gamla kyrkan. ”Jorden vi ärvde”  
  sång och musik med ”Magenta Trio”, Jonna Ydenius  
  m.fl. Andakt: Anette J Carlson 
  28 juli, 6:e söndagen efter Trefaldighet 
Brålanda 10  Gudstjänst med nattvard, Anette J Carlson. Kyrkbil 30870  
Sikhall 15    Gudstjänst på magasinet, Anette J Carlson. Sång och  
  musik med ”Smell Roses”, Katarina Nilsson m.fl.  
  Servering. 
 



  4 augusti, Kristi förklarings dag 
Sundals-Ryr 10  Gudstjänst med nattvard, Anette J Carlson,  
  Åsa Henriksson. Kyrkbil 30870. 
Timmervik 19     "Musik i sommarkväll". Sång och musik: Lena Kristina  
  och Toomas Tuulse. Andakt: Anette J Carlson.  
  Servering 18-21. Kyrkbil 32118. 
  11 augusti, 8:e söndagen efter Trefaldighet. 
Gestad 10   Gudstjänst med nattvard, Anette J Carlson. Kyrkbil 32118. 
Brålanda 14  Friluftsgudstjänst vid Råskogsstugan, Anette J Carlson.  
  Sång och musik Dan Rosengren. Servering. 
  18 augusti, 9:e söndagen efter Trefaldighet 
Brålanda 10  Gudstjänst, Anette J Carlson. Kyrkbil 30870. 
Sundals-Ryr 15   Friluftsgudstjänst vid skidstugan på Granan, Anette J  
   Carlson. Trumpet: Anna Fröjd Jåtby och Andreas Jåtby.  

  Servering och korvgrillning. LRF, Byalaget och  
  kyrkan inbjuder. 

 

DET HÄNDER I S   MMAR 3 

  25 augusti, 10:e söndagen efter Trefaldighet 
Brålanda 10    Gudstjänst med nattvard, Thomas Holmström.  
    Kyrkbil 30870. 
Utflyktskyrkan 15  Samling vid Brålanda församlingshem för avfärd till  
   utflyktsmålet. Mer information finns på  
   pastorsexpeditionens telefonsvarare och på Facebook  
   några dagar i förväg. 
Gestad 18  Sommarkvällsgudstjänst, Anette J Carlson.   
   ” Josefin Nilssons sånger i ord och ton. ” Gitarr: Torbjörn  
   Carlson, Sång: Barbro Magnusson, Tankar: Gunilla  
   Rubbestad. Syföreningen inbjuder till  
   servering i församlingshemmet. Kyrkbil 32118. 
  1 september, 11:e söndagen efter Trefaldighet 
Brålanda 11  Skördegudstjänst i församlingshemmet, Thomas  
  Holmström. Uppstart för höstterminen. Söndagsskola  
  och Kyrkfika. 
Gestad 15  Gudstjänst  på Granbacken, Thomas Holmström.  
  Servering.   



PASTORSEXPEDITIONEN 
Storgatan 26, 464 62 Brålanda.  

Vill du nå oss på telefon  
eller e-post? 

Pastorsexpeditionen   0521-300 61  
bralanda.pastorat@svenskakyrkan.se 

Kyrkoherden   070-230 58 59  
thomas.holmstrom@svenskakyrkan.se 
Komminister  070-539 61 74     
anette.jarsved.carlson@svenskakyrkan.se 

Ekonom  0521-315 31  
annica.evans@svenskakyrkan.se 

Församlingsassistent 070-733 14 08  
britta.k.johansson@svenskakyrkan.se 
Församlingsassistent 070-390 09 59  
anna.e.johansson@svenskakyrkan.se 

Förste vaktmästare  070-657 59 58  
hakan.l.larsson@svenskakyrkan.se 

Brålanda församlingshem     
0521-304 70 
 

Mer information finns på vår hemsida    

www.svenskakyrkan.se/bralanda 

Gudstjänster på Servicehuset 
Under sommaren har vi gudstjänst i Servicehusets samlingssal följande  
fredagar kl. 15: 7 juni (nattvard), 28 juni, 12 juli (nattvard), 26 juli, 9 augusti (nattvard),  
23 augusti, 6 september (nattvard). Det är mycket uppskattat om också personer 
”utifrån” kommer och är med. 

    Hur vet jag   
vad som händer 
      i kyrkan? 
Här i församlingsbladet kan du läsa om 
vad som händer i Brålanda pastorat. Om 
du tappar bort församlingsbladet, eller 
om det blir ändringar eller tillägg, var 
hittar man då information? 

 I Melleruds Nyheter sätter vi in 
”predikoturer” med vad som  
händer under veckan. Ibland kan 
det också finnas annonser där. 

 Vid kyrkor och församlingshem 
och på vissa platser inne i Brå-
landa sätter vi upp affischer. 

 Vår telefonsvarare på pastors-
expeditionen ger under helgen 
information om våra gudstjänster. 

 www.svenskakyrkan.se/bralanda 
är adressen till vår hemsida där vi 
också försöker att ha aktuell in-
formation. 

 Den som har Facebook kan få det 
allra senaste den vägen. 

Eftersom tidningsdistributionen har blivit 
sämre och det är färre och färre som 
prenumererar så annonserar vi numera 
inte i TTELA. Men vi hoppas att alla ändå 
ska finna den information ni söker och 
också hitta vägen till våra kyrkor och  
församlingshem. 

Vecka 35 = Bönevecka  
Inför en ny termin samlas vi tre kvällar till bön och lovsång: 
Onsdag 28.8 kl.19, Fredag 30.8 kl.19 och söndag 1.9 kl.18 

Vill du hitta information 
om gudstjänster i vårt 
pastorat, men också i 
olika kyrkor runt om i  
Sverige? Då är appen 
”Kyrkguiden” en utmärkt hjälp.  Den 
visar även gudstjänster i svenska  
kyrkan i utlandet. 

mailto:annica.evans@svenskakyrkan.se
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Vi samarbetar med 

Studieförbundet SENSUS  

ANSVARIG UTGIVARE: 

Kyrkoherde Thomas Holmström 
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Vårfest i Sundals-Ryr. Våren 

sjungs in från trappan och  

sedan spex, servering och  

lotterier inne. 

Skönsång av pastorats-
kören i Sundals-Ryrs kyrka 
på Påskdagen.  
 
Från långfredagens tunga 
allvar till påskdagens  
stora glädje.  
Jesus är uppstånden! 

Glad 

Sommar! 


